财务指标

上海丹渥

2022年6月30日/2022年二季度

（人民币万元）

2021年12月31日/2021年（人民币万元）

营业收入 377.00 723.97

净利润 -376.00 -623.28

总资产 4,307.10 4,880.28

净资产 4,086.98 4,463.30

四、关联交易的主要内容与定价依据

1、交易协议的主要内容：

本次关联交易涉及的交易协议尚未签署，拟签署协议的基本内容如下：

各增资方将合计以持有上海丹渥的股权认购目标公司新增的人民币八百一十六万六千六百六十五元（RMB8,166,665）的出资（以

下简称“新增出资” ）.各方参考北方亚事出具的编号为北方亚事评报字[2022]第01-712号《评估报告》，共同确认增资股权的价值为人民

币九千七百一十七万元（￥97,170,000）。

目标公司的原股东特此明确同意针对本次增资扩股放弃其对新增出资的优先认购权。

目标公司应当在交割日后三十（30）个工作日内完成本次增资扩股相关的工商变更以及其他相关登记或备案事宜（包括但不限于目

标公司经修改的章程的备案）。

如果任何一方违反本协议，致使其他方、其关联方、管理人员、董事、代理人或雇员承担或支付任何费用或花销、责任或蒙受任何损失

或损害，违约方应就上述任何费用、花销、责任、损失或损害（包括但不限于因违约导致目标公司价值降低给目标公司股东造成的损失）赔

偿被赔偿人，为其进行抗辩并使其不受损害。